נוכחים:

מטעם המבקשת: עו"ד נוח רחאל

מטעם המשיב 1: הובא באמצעות שב"ס וב"כ עו"ד מרוז

החלטה

בעניין המשיב 1

ההחלטה ניתנה על ידי כב' השופט ניר מישורי לב טוב, והוקראה על ידי כב' השופט יריב נבון.

1. בפני בקשה למעצר עד תום ההליכים בהתאם לסעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-
מעצרים, תשנ"ו - 1996 (להלן :"החוק").

2. בכתב האישום נטען כי מספר ימים עובר למועדים הרלבנטי לכתב האישום קשרו המשיבים 1 ו- 2 יחד
עם אחרים קשר לביצוע פשע. עת גמלה בליבם ההחלטה לבצע התפרצויות וגניבת טרקטורים מיישובים

שונים באזור הצפון, והובלתם על גבי משאית לידיו של משיב 3 המתגורר באלעיזריה, בשטחי הרשות
הפלסטינאית.

סוף דבר

לאחר שמצאתי כי מסוכנותו של המשיב 1 לרכוש הציבור הינה גבוהה וכי קיים חשש לשיבוש הליכי משפט ולאור
קביעתי כי אין בחלופה המוצעת במתכונתה הנוכחי כדי לאיין המסוכנות או להפחיתה למידה הנדרשת אני מורה

על מעצרו של משיב 1 עד תום ההליכים נגדו.

סעיף 22ב' לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 קובע כי -

"(א) מצא בית המשפט כי התמלאו התנאים למתן צו מעצר לפי הוראות סעיף 21(א), וכי לא ניתן
להשיג את מטרת המעצר בדרך של שחרור בערובה כאמור בסעיף 21(ב)(1), רשאי הוא, בכפוף לשאר

הוראות סעיף זה, להורות כי חלף החזקת העצור במקום מעצר, יימצא העצור במקום שיקבע ולמשך
תקופה שיקבע, בתנאי פיקוח אלקטרוני (בחוק זה - מעצר בפיקוח אלקטרוני), אם התקיימו כל אלה:

עד מועד זה יגיש המנהל מטעם שירות בתי הסוהר חוות דעתו בגין התאמת הכתובת המוצעת לצורך פיקוח אלקטרוני.

ב"כ המשיב 1 תעביר לעיון המנהל תוך 24 שעות את פרטי כתובת המעצר בפיקוח אלקטרוני ופרטי המפקחים לצורך
מתן חוות הדעת.

ניתנה והודעה היום י"ב אדר ב' תשע"ו, 22/03/2016 במעמד הנוכחים.

יריב נבון , שופט